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Kendrion {Eibiswald) GmbH
Dr. Wilhelm Binder Strae 1

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4
IT-70026 - Modugno (Bari)
70026 - Madugno (Bari)

IT -ITALIEN

8552 Eibiswald 269 - AUSTRIA

Document address
Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4
Accounting dept,

70026 ~ Modugno (Bari)
IT - ITALIEN

Delivery Note
Order No Delnote No Del.Note date:
401902 16.01.2020
Customer No 135282
Our Ref.:
Phone:
Fax:
E-Mail;
Cust Ref
Qur Id At Customer 91019089
Shipment Id 519734
Delivery Date 17.01.2020
Delivery Terms FCA - - ICC Incoterms® 2010
Ship Addr Plant 100
Ship Unload Point 14248
Transporntnr.: 392117

Line No  Cust Part No
Cust Part Desc

Part No

Schedule No
Close Order No

Rel No Deliv Qty
Lot Batch No

Deliv Uom

1 2517267700
Schaltmagnet
P151536-221938

Net Weight: 268,707 kg
Cust, stat, nr.; 85059029
Country Of Origin: AT

Chararcteristic description
Drawing number

118174
550003952901

Characteristic value description
P151536-221938

400,060 pcs
201218-GET2-2

Unit of measure

Material :
Pack Aid Qty Pack Aid Id

Pack Aid Desc
1 10130

650AT GETRAG Kunststoffpalette
20 20738

G50AT KLT 4315 Gefrag
1 2074

650AT Getrag Neu Palettendeckel
20 20740

B50AT Tray Getrag NEU

Kendrion (Efblswald) GmbH

www.kendrian.com

Geschaftsfibrer

Deutsche Bank AG

UID-Nr, ATU 37756709

8552 Eibiswald 265
Ostemeich

info-eibiswald@kendrion.com  Dipl-Ing. Klaus Pichler
Fax: +43 3466 42722
Tel: +43 3466 423220

BIG: DEUTDEGFS24
IBAN: DEG1 6847 0038 0030 4188 D

WND-Nr, DE 147 825 129
Firmentuch: Lg f. Zrs Graz
FN 58972 W
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Delivery Note

i
.
Order No Delnote No Dél.Note date:
401902 16,01,2020
Total Net Weight [kg] 268,71
Total Gross Weight [kg] 312,11
Total Volume [m3] 0,08
Kendrlon (Eibiswald) GmbH
e www.kendrion.com Geschéftsfthrer Deutsche Bank AG UID-Nr. ATU 37756703
8552 Eibiswald 269 info-elbiswald@kendrion.cam  Dipl.-Ing. Klaus Pichler BIC: DEUTDE&F&94 UID-Nr. DE 147 825 129
Qsterreich Fax' +43 3466 42722 IBAN:; DEG1 6947 0039 0030 4188 00 Firmenbuch: Lgf. Zrs Graz
Tal: +43 3466 42322.0 FN 59972 W
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Magna PT S.p.A

¢/o Kuehne-Nagel

Via dei Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno (Bari)

Speditionsiibergabeschein:

Lieferschein

Pal. Menge

/ﬁ' Z 5 (g@l ¢ 400 Stk
¢ GAL* 400 Stk
v 21e 400 Stk
L (g3l 400 Stk
v GYle 400 Stk
¢ 6518 400 Stk
v oLg1e 400 Stk
A& 400 Stk
Lo} 400 Stk
¥ o4l 400 Stk
S ] 400 Stk
b q1A 400 Stk
¢ 1 400 Stk
b T31 400 Stk
v 741 400 Stk
A 400 Stk
o Tf1 400 Stk
v T 400 Stk
* 131 400 Stk
i Fla 400 Stk
20 Paletten
Gewicht: 6.240kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: ITO4886850728

KLT
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 stk
20 Stk
20 5tk
20 Stk
20 S5tk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 stk
20 stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk

60x80x86
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4 Kendrion (Ebiswald] GmbH
ny Cr, ¥ithelm Bindar StraZe 1

£552 Elb.awald 263
KU%HM ihe d :MGEL Sl‘n

Austein
ACCETTAZIONE MERCE

TOT A BeES ReiReA
Poad adet e7gs

Quantita dichiarata: 8 a0

Quantita effertiva:

info-ainswalddtkendnoneem
Tipo Imballaggw

waskandizan.com
Quantita lmballl
Conformit alle schede d'lmballa -

r
e,

Rendrian (Eiblswald) GmbH
o Wktm Dipder Sirio 3 BU52 Edyawded D48, Sustnn

Geschiftstohrer,
Irgg O iFH Klaus Pishipr

Magna PT S.p.A Eibiswald  16.01.2020

192

¢/o Kuehne-Nagel
Via dei CGiclamini, 4
IT- 70026 Modugno (Bari)

Kondition: ab Werk
Kunden UID: ITO4886850728

Data congrollo:
Firma
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Speditionsiibergabeschein: DEL.NO. BARI
Lieferschein
Pal. Menge KLT Lieferschein Artikel.Nr. Artikel. Nr. Kunde
1 400 Stk 20 Stk 401890 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401891 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 stk 401893 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401895 P151536-221938 2517267700
i 400 Stk 20 Stk 401836 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401897 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401899 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401900 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401902 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401905 P151536-221938 2517267700
i 400 Stk 20 Stk 401906 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk. 401910 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 stk 401912 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401913 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401914 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401915 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 stk 401916 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 stk 401918 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401920 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401922 P151536-221938 2517267700
20 Paletten 60x80x86
Gewicht: 6.240kg § Varsanalbarpr ritfordd ;’

UST-ID Ne. ATU 377 567 G9
USTHD Nr. DE 147 825 129
Bitz: A-8552 Ejblswald 269
Firmenbueh: Lg E Zrs Graz, FNS9972 W
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[} Kendrion [Eiblawald] GmbH

Ut. Wihelm Binder Strafe 1
BE552 Eiliiswold 263
Austria

T +43 23466 42322-0
# 43348642722

info-eiblswald&kandrion.com
vayw kenddon.com

Gaschiftaflihrer
Ing, T4 {FH) Klaus Pichler

Kendrlon {Eiblswald) GmbH
Dir, Wbt Blnter Strabe 1, B532 bl 288, Aty

Eibiswald 16.01.2020

Magna PT S.p.A

¢/o Kuehne-Nagel

Via deij Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno (Bari}

Speditionsiibergabeschein:

Lieferschein

Pal. Menge

400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 5tk
400 stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
Paletten

I T T O O e T o O - T ™ Y * G S Gy W S I A P WY

N
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Gewicht: 6.240kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: IT04886850728

13.04. 10
DEL.NO. BARl -85:81:26—
KLT Lieferschein Artikel.Nr.
20 Stk 401890 P151536-221938
20 Stk 401891 P151536-221938
20 stk 401893 P151536-221938
20 Stk 401895 P151536-221938
20 Stk 401896 P151536-221938
20 Stk 401897 P151536-221938
20 Stk 401899 P151536-221938
20 Stk 401900 P151536-221938
20 Stk 401902 P151536-221938
20 Stk 401905 P151536-221938
20 Stk 401906 P151536-221938
20 Stk 401910 P151536-221938
20 Stk 401912 P151536-221938
20 Stk 401913 P151536-221938
20 Stk 401914 P151536-221938
20 5tk 401915 P151536-221938
20 stk 401916 P151536-221938
20 stk 401918 P151536-221938
20 Stk 401920 P151536-221838
20 Stk 401922 P151536-221938
60x80x86
- Ko oy ¥
[ Versandiberprifung
Check: —\foilsténdigkelt =G
— Zustand -
_ Kennzeichnund \:‘:g

-

/(’ /( IZOM&QM

l Datlim: e

Artikel. Nr. Kunde
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700

UST-ID Nr, ATU 2377 567 09
UST-ID Nr. DE 147 825 129
Sitz: A-B552 Eibiswald 269
Flmenbuch: Lg E Zrs Graz, FN59972 W



